
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 

                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

29.04.2022 ж.                                                   № 3 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

Заслушав и обсудив доклад заместителя директора по учебной работе 

ПИ имени У.Султангазина Мұратқызы М. «О реализации программ Minor (на 

примере педагогических ОП).», УМС 

 

РЕШИЛ: 

1. Усилить работу по реализации программ Minor педагогических 

образовательных программ 

Заведующие кафедр 

 

2. Продолжить практику создания майнеров для МКШ на примере 

кафедры ФМиЦТ и совместных межкафедральных майнеров 

 

Заведующие кафедр 


